Palio dei Comuni 2019

Prove Cronometrate - MX1 Top_Ama

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 300 GORINI A. - . Mor . 3 4:17.802 14:48:13.184 9 1:43.436 15:00:40.255
1 1:42.057 14:42:41.784 4 2:12.829 14:30:26.013  py 9. 4 440 DENICOLA L. - A
2 1:50.432 14:44:32.216 5 1:41.209 14:52:07.222 1 1:46.500 14:41:27.021
3 1:40.948 14:46:13.164 6 2:11.791 14:54:19.013 2 2:05.805 14:43:32.826
4 2:02.433 14:48:15.597 7 1:41.216 14:56:00.229 3 1:44.999 14:45:17.825
5 1:42.258 14:49:57.855 8 2:03.362 14:58:03.591 4 3.43.694 14:49:01.519
6 1:40.195 14:51:38.050 9 3:06.109 15:01:09.700 5 2:04.503 14:51:06.022
7 3:08.472 14:54:46.522  po, 5 - # 160 PIERANTOZZI M. - . N szpg'l"f 6 1:44.341 14:52:50.363
8 1:41.802 14:56:28.324 1 1:43.564 14:42:27.333 7 2:00.186 14:54:50.549
9 1:51.888 14:58:20.212 2 2:11.982 14:44:39.315 8 1:44.175 14:56:34.724
10 1:39.720 14:59:59.932 3 1:41.931 14:46:21.246 9 3.00.363 14:59:35.087
Po. 2 - # 10 NEUGEBAUERF. - . A 4 5:30.703 14:51:51.949 by 10- # 133 CIUFFETELLIR. - . Joeee
1 1:55.156 14:42:11.158 5 1:42.585 14:53:34.534 1 1:45.310 14:42:59.612
2 2:10.468 14:44:21.626 6 2:12.137 14:55:46.671 2 2:06.103 14:45:05.715
3 1:43.917 14:46:05.543 7 1:42.500 14:57:29.171 3 1:45.875 14:46:51.590
4 1:44.914 14:47:50.457 8 2:12.031 14:59:41.202 4 2:02.863 14:48:54.453
5 1:40.845 14:49:31.302  po, 6 - # 130 AMADIO L. -. N '(f)fng_i,“; 5 1:46.743 14:50:41.196
® 1:41.909 ssall ! 1:51.286 14:55:14.193 g 11-# 60 BARATTINI J. - . fi(;f;;rgng
7 1:41.706 14:52:54.917 2 1:43.400 14:56:57.593 1 2:07.601 14:42:15.497
8 2:08.896 14:55:03.813 3 1:55.061 14:58:52.654 2 1:47.913 14:44:03.410
9 1:41.783 14:56:45.596 4 1:42.315 15:00:34.963 3 2:05.630 14:46:09.040
10 1:55.290 14:38:40886 b, 7450 DELLA MORAA. - L0 ee 4 1:46.284 14:47:55.324
u 1:40.081 15:00:20.967 1 1:45.923 14:41:20.721 5 2:02.419 14:49:57.743
Po. 3 - # 150 RICCIUTELLI P. - . Jooone 2 2:17.587 14:43:38.308 6 1:58.796 14:51:56.539
1 1:44.117 14:42:39.338 3 1:43.759 14:45:22.067 7 1:46.441 14:53:42.980
2 2:04.552 14:44:43.890 4 2:13.769 14:47:35.836 8 2:08.537 14:55:51.517
3 1:52.047 14:46:35.937 5 1:42.986 14:49:18.822 9 1:45.610 14:57:37.127
4 1:41.923 14:48:17.860 6 2:10.935 14:51:29.757 10 2:15.790 14:59:52.917
> 2:57.388 WSLA5248 b, 8- # 1 BRUZZESID. - . A
6 1:56.378 14:53:11.626 1 1:45.208 14:43:07.962
7 1:40.676 14:54:52.302 2 1:51.285 14:44:59.247
8 1:51.344 14:56:43.646 3 1:44.481 14:46:43.728
9 1:50.846 14:58:34.492 . 08,565 14:48:52.293
10 1:41.296 15:00:15.788 s 47,014 14:50:39.307
Po.4-#210 DI BIASE L. - . L0 ass 6 1:44.906 14:52:24.213
1 1:42.850 14:41:33.467 7 2:28.516 14:56:52.729
2 2:91.915 14:43:55.382 8 2:04.090 14:58:56.819
Fastest lap: 1:39.720
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Palio dei Comuni 2019

Prove Cronometrate - MX1 Top_Ama

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 12 - # 53 DEL FEDERICO D. - . fi(f)f;gén; 7 1:50.111 14:56:04.398 5 1:51.373 14:51:37.370
1 2:12.477 14:45:28.631 8 2:11.282 14:58:15.680 6 2:24.938 14:54:02.308
2 1:48.324 14:47:16.955 9 1:48.770 15:00:04.450 7 1:51.268 14:55:53.576
3 2:07.921 14:49:24.876  po, 16 - # 153 GAMBINO . - . AN 8 2:12.802 14:58:06.378
4 1:45.707 14:51:10.583 1 1:49.919 14:42:04.057 9 1:50.316 14:59:56.694
5 2:17.339 14:53:27.922 2 4:23.604 14:46:27.661  Po. 20 - # 330 CARIZIAF. - . A
6 1:53.694 14:55:21.616 3 2:13.669 14:48:41.330 1 1:50.886 14:42:22.550
7 1:45.895 14:57:07.511 4 1:49.609 14:50:30.939 2 1:51.143 14:44:13.693
8 2:01.560 14:59:09.071 5 2:11.189 14:52:42.128 3 2:18.606 14:46:32.299
9 1:46.456 15:00:55.527 6 1:51.489 14:54:33.617 4 1:51.017 14:48:23.316

Po. 13- # 4 TESTELLAA. - . L0 aen 7 2:14.949 14:56:48.566 5 1:51.617 14:50:14.933
1 1.49.811 14:42:18.298 8 2:00.904 14:58:49.470 6 2:23.975 14:52:38.908
2 2:09.322 14:44:27.620 9 1:50.912 15:00:40.382 7 1:51.961 14:54:30.869
3 1:49.461 14:46:17.081  po, 17 - # 303 MAGNANIF. - . Jloes 8 1:50.471 14:56:21.340
4 2:54235 14:49:11.316 1 1:54.757 14:41:53.441 ° 4:37.822 15:00:59.162
5 921.941 14:51:33.257 2 1:50.049 14:43:43.490  Po. 21 - #163 PALLOTTA A. - i
6 1:47.404 14:53:20.661 3 2:38.051 14:46:21.541 1 1:52.305 14:43:36.018
7 2:16.666 14:55:37.327 4 2:09.716 14:48:31.257 2 2:21.487 14:45:57.505
8 1:47.084 14:57:24.411 5 1:50.092 14:50:21.349 3 1:51.528 14:47:49.033
9 3.49.651 15:01:14.062 6 1:50.230 14:52:11.579 4 5.13.143 14:53:02.176

Po. 14 - # 63 ACERI A. - . f'g;g;"so 7 3:32.988 14:55:44.567 5 2:25.637 14:55:27.813
1 224912 14:42:08.861 8 2:11.444 14:57:56.011 6 1:51.177 14:57:18.990
2 1:49.064 14:43:57.925 S 2:50.727 15:00:46.738 7 2:37.590 14:59:56.580
3 2:13.879 14:46:11.804  po. 18 - # 40 GIAMPIERI M. - . JTorers Po.22- # 43 DI LEONARDOL. - . 1som
4 1.49.755 14:48:01.559 1 2.06.006 14:41:49.112 1 2:15.101 14:43:51.817
5 4:02.489 14:52:04.048 2 1:53.121 14:43:42.233 2 1:52.824 14:45:44.641
6 2:04.351 14:54:08.399 3 2:10.152 14:45:52.385 3 2:16.204 14:48:00.845
7 1:47.595 14:55:55.994 4 1:50.278 14:47:42.663 4 2:22.563 14:50:23.408
8 2:06.554 14:58:02.548 5 4:30.975 14:52:13.638 5 2:19.000 14:52:42.408
9 1:48.549 14:59:51.097 6 2:15.031 14:54:28.669 6 1:52.764 14:54:35.172

Po. 15 - # 213 CRISTALLI A. - AN 7 4:30375 14:58:50.044 7 2:26.155 14:57:01.327
1 1:49.194 14:42:56.767 8 1:58.335 15:00:57.379 8 2:17.074 14:59:18.401
2 2:17.393 14:45:14.160  po, 19 - #513 DI BARID. - . Soreoe ? 1:53.078 15:01:11.479
3 2:24.866 14:47:39.026 1 1:53.043 14:43:26.994
4 2:04.277 14:49:43.303 2 2:11.524 14:45:38.518
5 2:18.650 14:52:01.953 3 1:50.922 14:47:29.440
6 2:12.334 14:54:14.287 4 2:16.557 14:49:45.997

Fastest lap: 1:39.720
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Palio dei Comuni 2019

Prove Cronometrate - MX1 Top_Ama

Ordinato per posizone Laptimes I779I77t/777/77g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 23 - # 443 PULVINARIP. - . A 8 1:57.490 14:57:06.373
1 1:54.380 14:42:16.068 9 2:06.969 14:59:13.342
2 1:53.211 14:44:09.279 10 1:55.987 15:01:09.329
3 1:53.267 14:46:02.546
4 2:07.762 14:48:10.308
5 1:54.330 14:50:04.638
6 1:53.722 14:51:58.360
7 1:54.655 14:53:53.015
8 2:31.151 14:56:24.166
9 1:58.048 14:58:22.214
10 2:07.825 15:00:30.039
Po. 24 - # 333 CHIATTI O. - . f‘f;;'g‘a"
1 1:56.111 14:43:22.928
2 1:54.981 14:45:17.909
3 6:26.333 14:51:44.242
4 2:04.248 14:53:48.490
5 1:53.983 14:55:42.473
6 1:53.473 14:57:35.946
7 1:54.289 14:59:30.235
Po. 25 - # 13 PETRUZZIELLO D. - . Dif. Primo
+15.660
1 2:11.146 14:43:50.037
2 2:47.644 14:46:37.681
3 2:02.407 14:48:40.088
4 2:13.661 14:50:53.749
5 2:05.533 14:52:59.282
6 2:01.477 14:55:00.759
7 1:55.545 14:56:56.304
8 2:26.801 14:59:23.105
9 1:55.380 15:01:18.485
Po. 26 - # 510 SALLICATI C. - fif;;g;
1 1:57.640 14:42:34.735
2 1:58.327 14:44:33.062
3 2:09.500 14:46:42.562
4 2:00.923 14:48:43.485
5 2:01.556 14:50:45.041
6 2:27.038 14:53:12.079
7 1:56.804 14:55:08.883

Fastest lap: 1:39.720
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